
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 17.11.2023r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego dla zadania pn. „Wyposażenie 
warsztatu artystyczno-florystycznego Centrum Integracji Społecznej - zakup 

samochodu osobowego" 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
zarządzam co następuje: 

§i 

Powołuję komisję odbiorową dla zadania: „Wyposażenie warsztatu artysty czno-
florystycznego Centrum Integracji Społecznej - zakup samochodu osobowego" w 

składzie: 

Piotr Szmidt - przewodniczący 
Magdalena Drożdż - wiceprzewodniczący komisji 

Rafał Kolano - członek komisji 

Odbiór odbędzie się w dniu 20.11.2023r. od godz. 9.00 

§2 

1. Komisja odbiorową dokona oceny zrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz 
odbioru zadania 

2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi protokół 
odbioru, który będzie stanowił podstawę do ostatecznego rozliczenia 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

; Vi \ I 
V 

mgr Dariusz Szykula 


